
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский                         ул. Строителей, 25                       тел. 416-608 

 

 ПРИКАЗ 

«01» июля 2024 год                                                                                    № 555 

О зачислении детей в 1 класс в 2024-2025 учебном году 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа № 270 от 26.03.2024 года «Об 

организации приема детей в 1-е классы на 2024/25 учебный год, Правил приема 

граждан в МБОУ «Федоровская СОШ № 5» на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования,  а также на основании заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 01.07.2024 года следующих обучающихся (приложение). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                          Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

делопроизводитель – Михайлова А.В., 416-608 



Приложение  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  
Евгайтаров Ибрагим Арсенович 

23 3 2017 

2.  Менлякаев Ильяс Кульманбетович 15 2 2017 

3.  Дунаева Сафия Маратовна 7 7 2017 

4.  Абдулгазиев Ахмад Рустамович 9 9 2017 

5.  Айсаев Муслим Абдулазизович 14 2 2017 

6.  Халимов Азамат Раилевич 15 8 2017 

7.  
Динибекова Сафия Мурзабиевна 

7 12 2017 

8.  Шалаевский Иван Александрович 22 9 2017 

9.  Чубанов Идрис Ренатович 29 11 2017 

10.  Улутова Милана Ахматовна 21 4 2017 

11.  
Куруптурсунова Марьям Мурадбековна 

6 8 2017 

12.  Кадыров Ахмат Марадович 21 7 2017 

13.  Вагапов Бийсултан Аджигельдиевич 21 8 2017 

14.  Баластова Юлия Сергеевна 21 1 2017 

15.  Мурзаева Залина Зауровна 18 8 2017 

16.  Башков Демьян Александрович 17 3 2017 

17.  Мамадалиева Самира Рахимшеровна 14 12 2017 

18.  Гусейнов Хусейн Русланович 11 5 2017 

19.  Гусейнов Мухаммад Русланович 11 5 2017 

20.  Бачинина Александра Васильевна 12 8 2017 

21.  Афанасьев Илья Александрович 29 4 2014 

22.  Караянова Айлин Аскербиевна 3 6 2017 

23.  Колодин Александр Сергеевич 23 2 2018 

24.  Прасковьин Ярослав Алексеевич 6 8 2017 

25.  Степанов Артём Сергеевич 8 12 2017 

26.  Арапбаева Малика Айбековна 5 9 2017 

27.  Джумашева Айлин Акылбековна 1 8 2017 



28.  Магомедова Амина Гаджиомаровна 13 11 2017 

29.  Сафарова Севинч Джошгун кызы 5 8 2017 

30.  Жукова Софья Владимировна 30 10 2017 

31.  Косенко Полина Сергеевна 24 11 2017 

32.  Бычков Александр Павлович 23 3 2017 

33.  Атабаев Муаз Мураджонович 5 12 2017 

34.  
Альгишиев Алиасхаб Мурзаевич 

20 12 2017 

35.  Сулейманова Лейла Сулеймановна 5 5 2017 

36.  Наумов Кирилл Дмитриевич 3 8 2017 

37.  Плакун Иван Сергеевич 4 11 2017 

38.  Наумова Злата Дмитриевна 18 1 2018 

39.  Аджибаев Шамиль Ринатович 15 2 2018 

40.  Денгизбаев Амир Арсенович 22 10 2017 

41.  Бозбей Роман 21 8 2017 

42.  Мирзагаева Алана Эдвиновна 28 10 2017 

43.  Козачков Никита Николаевич 12 3 2017 

44.  Кугушев Семён Александрович 17 12 2017 

45.  Гаджиметов Азиз Мадридович 12 9 2007 

46.  Щербаль Егор Алексеевич 2 12 2017 

47.  Вахитова Амира Робертовна 15 12 2017 

48.  Магомедова Индира Абдуллаевна 4 12 2017 

49.  
Татарханов Джалал Алимпашаевич 

9 1 2018 

50.  Нуханова Зура Руслановна 24 7 2017 

51.  Жоромурзаева Самина Дилшадбековна 29 11 2017 

52.  Клещенко Мария Сергеевна 9 10 2017 

53.  Иванова Валерия Расимовна 23 9 2017 

54.  Мавлянова Риана Батырбековна 9 9 2017 

55.  Газиева Самира Нозимжоновна 8 1 2018 

56.  Сидоров Глеб Арсеньевич 25 12 2016 



57.  Мельник Савелий Романович 19 7 2017 

58.  
Юсупова Самира Кадыржановна 

19 10 2017 

59.  
Мунгишиев Вазир Тимурович 

12 7 2017 

60.  Лесик Александра Андреевна 3 12 2017 

61.  Картакаев Сайдула Залимханович 12 1 2018 

62.  Канболатов Саид Солтанмуратович 30 12 2017 

63.  Касумова Самира Аскеровна 10 2 2017 

64.  Варламов Сергей Михайлович 28 5 2017 

65.  Керимов Ибрагим Интигамович 4 12 2017 

66.  Жоромурзаев Хаджиакбар 

Шерзодбекович 1 1 2018 

67.  Ермаленок Матвей Денисович 12 9 2017 

68.  Вяткин Никита Иванович 29 8 2017 

69.  Закирова Мухаббатхон Рустамовна 25 11 2017 

70.  
Магомедов Ахмад Билалович 

27 1 2018 

71.  
Саидова Амина Шарабдиновна 

6 2 2018 

72.  Сорокина София Сергеевна 19 5 2017 

73.  Эльмурзаев Алан Имранович 3 12 2017 

74.  Бурдовицын Алексей Николаевич 13 3 2017 

75.  Зармамбетов Абдуллах Русланович 6 1 2018 

76.  
Пичугина Ксения Алексеевна 

25 8 2017 

77.  Шамсидинова Мубина Боходировна 10 7 2017 

 


